
                                                                                                                                                                

 
 

 

 
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Numer referencyjny postępowania: DZP-291-3110/2021 
 
L. dz. DZP-291-3110-792/2021         Kraków, 26.10.2021 r. 

  
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków,  
al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację o złożonych ofertach w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3110/2021 pn. „Dostawa i instalacja aparatury laboratoryjnej dla 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 
 
W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 
 

Numer oferty 
Nazwa Wykonawcy 

 

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 1 
Dostawa i instalacja Systemu do 
identyfikacji gatunków bakterii  

dla Katedry Żywienia Człowieka i Dietetyki 

 

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2 
Dostawa i instalacja  

Maszyny wytrzymałościowej  
dla Katedry Inżynierii 

Mechanicznej  
i Agrofizyki 

 

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 3 
Dostawa i instalacja Systemu 

pomiarowego LIDAR dla Katedry 
Geodezji Rolnej, Katastru  

i Fotogrametrii 

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 4 
Dostawa i instalacja  

Wagi technicznej dla Katedry Chemii 
Rolnej i Środowiskowej 

ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 5 
Dostawa i instalacja 

Mikrotitratora 
potencjometrycznego dla Katedry 

Chemii  

OFERTA NR 1 
Firma „MULTISERW-MOREK” Jan Morek 
34-114 Brzeźnica 
Marcyporęba, ul. Św. Marcina 3 

   2 902,80 zł  

OFERTA NR 2 
„Cerko” Sp. z o.o. Sp. k. 
81-451 Gdynia, Aleja Zwycięstwa 96/98 

    24 600,00 zł 

OFERTA NR 3 
„ANALITYK” Ewa Kowalczyk 
02-784 Warszawa, ul. E. Romera 10 lok. B9 

499 238,55 zł     

OFERTA NR 4 
„Uniwag” Andrzej Starzyk 
30-740 Kraków, ul. Półłanki 31A 

   5 904,00 zł  

OFERTA NR 5 
„ELHYS” Sp. z o.o. 
02-463 Warszawa, ul. Naukowa 45 

 227 673,00 zł    

OFERTA NR 6 
„TPS Consulting” Tomasz Siwy 
44-100 Gliwice, ul. Toruńska 27 

  385 335,88 zł   

OFERTA NR 7 
„DANLAB” Danuta Katryńska  
15-399 Białystok, ul. Handlowa 6a 

   5 535,00 zł  

OFERTA NR 8 
„LaborTech Polska” Marceli Fuczek 
32-600 Oświęcim, ul. Chemików 1b lok 516 
 

 362 850,00 zł    

 
 

 
 
 
 
 

               
…………………………………………………….…………………………………………….. 

            (podpis) 


